2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  07.09.2023 г  № 948
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений

в некоторые постановления администрации

Кичменгско-Городецкого муниципального округа

       Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 14.07.2023 № 761 «Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными» следующие изменения:

1.1. в п.1. слова «сельского поселения Енангское» заменить словами «Верхнеентальского сельсовета»;

1.2. в п.2. слова «сельского поселения Енангское» заменить словами «Нижнеенангского сельсовета».

2. Внести в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 21.07.2023 № 794 «Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными» изменения, заменив в п.1. слова «сельского поселения Енангское» словами «Нижнеентальского сельсовета».

2.1. Внести в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 07.08.2023 № 834 «Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными» следующие изменения:

2.2. в п.1. слова «сельского поселения Енангское» заменить словами «Верхнеентальского сельсовета»;

2.3. в приложении к постановлению строки 129,167 исключить.

3. Внести в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 21.08.2023 № 884 «Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными» изменения, заменив в п.1. слова «сельского поселения Енангское» словами «Нижнеенангского сельсовета».

4. Постановление вступает в силу со дня принятия, соответствующие пункты постановления распространяются на правоотношения, возникшие с даты принятия, указанных в них постановлений.

5. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Первый заместитель главы Кичменгско-Городецкого муниципального округа
	О.В. Китаева